P
P1/1
Łączniki Multigrip, z zabezpieczeniem
przed przesunięciem,
rurowe oraz kołnierzowe Strona P 3/1
Tuleje wzmacniające Strona P4/1
Łączniki dwuczęściowe DUOFIT do napraw
rur oraz nawiercania pod ciśnieniem Strona P 5/1

 PN ØID Długość
L1 mm
Długość
L2 mm
ØC
mm
Ilość śrub
kołnierza
N
Ilość śrub
do płyt
bocznych
B
Masa
kgmin. max.
350 D2.30E-390(490-300)-16 348 390 6-10-16 490
300
471
620
8
10
210
400 D2.30E-440(545-300)-16 398 440 6-10-16 545 685 230
450 D2.30E-490(590-300)-16 448 490 6-10-16 590 735 250
500
D2.30E-520(660-300)-16 478 520 6-10-16 660 790 275
D2.30E-545(680-300)-16 503 545 6-10-16 680 810 285
D2.30E-570(710-300)-16 528 570 6-10-16 710 840
10
300
D2.30E-602(730-300)-16 560 602 6-10-16 730 865 305
600
D2.30E-644(800-300)-16 602 644 6-10-16 800 930 340
D2.30E-696(850-300)-16 654 696 6-10-16 850 980
12
380
700
D2.30E-748(900-300)-16 706 748 6-10-16 900 1030 400
D2.30E-804(1000-300)-16 762 804 6-10-16 1000
501
1130 14 500
800
D2.30E-850(1030-300)-16 808 850 6-10-16 1030 1170
16
600
D2.30E-912(1080-300)-16 870 912 6-10-16 1080 1220 610
900
D2.30E-952(1130-300)-16 910 952 6-10-16 1130 1270 650
D2.30E-1020(1160-300)-16 978 1020 6-10-16 1160 471 1300 580
1000 D2.30E-1058(1240-300)-16 1016 1058 6-10-16 1240
501
1380 18 710
1100 D2.30E-1158(1358-300)-16 1116 1158 6-10-16 1358 1500
20
800
1200
D2.30E-1236(1380-300)-16 1194 1236 6-10-16 1380 1520 700
D2.30E-1276(1400-300)-16 1234 1276 6-10-16 1400 471 1540 22 700
Łączniki dwuczęściowe DUOFIT 2.0
do napraw rur oraz nawiercania pod ciśnieniem
bez konieczności odcięcia przepływu
32